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Cours sur la manipulation des cytotoxiques 2016

Heure Thèmes/activités Intervenants

Début Fin Durée

8:00 8:10 0:10 Mot de bienvenue et introduction O. Favre

8:10 8:55 0:45 Mise en perspective des chimiothérapies cytotoxiques G. Locher

8:55 9:35 0:40 Différencier les médicaments G. Podilsky

9:35 10:05 0:30 Pause

10:05 10:45 0:40 Règles pour la préparation G. Podilsky

10:45 11:45 1:00 Conséquences d'une exposition profesionnelle (toxicité, grossesse) C. Lazor-Blanchet

11:45 12:45 1:00 Pause midi

12:45 14:15 1:30 Mesures de prévention O. Favre et M. Cote

14:15 14:30 0:15 Transfert

14:30 15:30 1:00 Atelier accident G. Podilsky et M. Cote

15:30 15:45 0:15 Transfert

15:45 16:45 1:00 Prévenir et gérer les extravasations (facultatif) G. Locher
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